
   

 

Stránka 1 z 2 

 

 

    

jméno a adresa uchazeče 
 

(výzvu obdrží adresně každý uchazeč, který splnil kvalifikační 
požadavky) 

 
 
 

 
V Praze, dne 15.2.2017 

 
 

 

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ UPRAVENÝCH NABÍDEK S UPŘESNĚNÝMI 
METODICKÝMI POKYNY 

v nadlimitní veřejné zakázce na služby v jednacím řízení s uveřejněním  
dle §29 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 

 

 

Název veřejné zakázky:  Poskytování energetických služeb metodou EPC při 
rekonstrukci energetického hospodářství v příspěvkové 
organizaci Nemocnice Břeclav 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 642618 
Datum uveřejnění oznámení jednacího řízení s uveřejněním: 30.8.2016 

 

Zadavatel 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, sp. zn. Pr. 1233      
sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 74 Břeclav 

IČ:  00390780  

DIČ:  CZ00390780 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Jurica, vedoucí tepelně - energetického hospodářství 
tel.: +420 519 315 292 
e-mail.: jurica@nembv.cz 
 
 
Zastoupení zadavatele 

Společnost pověřená výkonem organizačních a technických činností - SEVEn, Středisko pro 
efektivní využívání energie, z.ú., se sídlem: Americká 579/17, 120 00 Praha 2, IČ: 25761382 / 
SEVEn Energy s.r.o., se sídlem Americká 579/17, 120 00 Praha 2, IČ: 27876829. 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Maroušek, CSc. 

 

 

mailto:jurica@nembv.cz


Stránka 2 z 2 

 

 

Upřesnění metodického postupu 

Za účelem zlepšení porovnatelnosti předložených nabídek zadavatel vydává druhé upřesnění 
metodického postupu a podmínek pro stanovení zaručených úspor. Upřesnění viz. přiložený 
metodický dokument body 16, 17, 18. 

 
Předložení upravených nabídek 

Upravené nabídky musí respektovat výsledky jednacího řízení a výše uvedený metodický 
dokument. 

Nabídky (2 paré – originál a kopie v papírové podobě a 1 digitální nosič s elektronickou verzí) 
doručte na adresu Nemocnice Břeclav, U Nemocnice 3066/1, 690 74 BŘECLAV nejpozději 
20. února 2017 do 12 hodin poštou nebo osobně. Uvedený časový údaj platí i pro doručení 
zásilky prostřednictvím pošty nebo kurýrní služby. Nabídky doručené po uplynutí stanovené 
lhůty nebudou zadavatelem přijaty. 

Obálka s nabídkou musí být zapečetěna a výrazně označena nápisem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
– Poskytování energetických služeb metodou EPC v Nemocnici Břeclav – 
NEOTEVÍRAT!“ 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že tato upravená nabídka může být zároveň i nabídkou 
konečnou předloženou do poslední fáze jednání o nabídkách. O dalším průběhu zadavatel 
rozhodne po obdržení nabídek. 

 

Předběžné vyhodnocení upravených nabídek 

Předpokládáme, že nejpozději do 26. února 2017 bude uchazeči zasláno předběžné 
vyhodnocení upravených nabídek s případnými upřesňujícími dotazy. 

 

Jednací řízení 

Další jednací řízení s Vaší společností je naplánováno na 1. března 2017 v ……… hod. 
zasedací místnosti Nemocnice Břeclav.  

Definitivní potvrzení tohoto termínu obdržíte spolu s předběžnými výsledky hodnocení Vaší 
nabídky. 

 
 
 
 
………………………………… 
Ing. Jaroslav Maroušek, CSc. 
SEVEn Energy s.r.o. 
 

 


